

SR Holding 2005 ApS
Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 29 19 23 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

Søren Rishøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Holding 2005 ApS
Løvens Kvarter 65
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 19 23 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Søren Rishøj, Løvens Kvarter 65, 6710 Esbjerg V

Bankforbindelse

Jyske Bank

Dattervirksomheder

Hel-Sø Invest ApS, Esbjerg
Hel-Sø Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.894 kr. mod -27.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.723 kr. mod 94.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, der væsentligt vil forrykke selskabets resultat eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.894	-27.420
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.701	129.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.176	23.573
Andre finansielle indtægter	1.141	8.121
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.411	-48.630
Resultat før skat	-58.287	85.193
3 Skat af årets resultat	21.564	8.998
Årets resultat	-36.723	94.191
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.754	-75.557
Udbytte for regnskabsåret	106.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	64.748
Disponeret fra overført resultat	-151.477	0
Disponeret i alt	-36.723	94.191

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.291.929	4.492.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.291.929</u>	<u>4.492.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.291.929</u>	<u>4.492.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872.324	742.104
5	Tilgodehavende selskabsskat	86.001	1.950
6	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.846	59.092
	Tilgodehavender i alt	<u>1.020.171</u>	<u>803.146</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.412	100.238
	Værdipapirer i alt	<u>12.412</u>	<u>100.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.236</u>	<u>53.836</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.819</u>	<u>957.220</u>
	Aktiver i alt	<u>5.412.748</u>	<u>5.449.448</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.106	63.352
9	Overført resultat	4.113.319	4.264.796
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>106.000</u>	<u>105.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.491.425</u>	<u>4.633.148</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	308	199
	Gæld til tilknyttede virksomheder	276.957	272.687
	Anden gæld	<u>644.058</u>	<u>543.414</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.323</u>	<u>816.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>921.323</u>	<u>816.300</u>
	Passiver i alt	<u>5.412.748</u>	<u>5.449.448</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hel-Sø Invest ApS	8.754	14.443
Hel-Sø Ejendomme ApS	386.099	470.258
Afskrivning på koncerngoodwill	<u>-355.152</u>	<u>-355.152</u>
	<u>39.701</u>	<u>129.549</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.818	24.912
Andre finansielle omkostninger	<u>113.593</u>	<u>23.718</u>
	<u>124.411</u>	<u>48.630</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-21.564</u>	<u>-8.998</u>
	<u>-21.564</u>	<u>-8.998</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	6.500.000	6.500.000
Kostpris ultimo	6.500.000	6.500.000
Opskrivninger primo	-853.528	-1.028.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	394.853	484.701
Udbytte	-240.000	-310.000
Opskrivninger ultimo	-698.675	-853.528
Afskrivninger på goodwill primo	-1.154.244	-799.092
Årets afskrivninger på goodwill	-355.152	-355.152
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.509.396	-1.154.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.291.929	4.492.228
I regnskabsposten indgår goodwill med	266.364	621.516
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hel-Sø Invest ApS	Esbjerg	100,0 %
Hel-Sø Ejendomme ApS	Esbjerg	100,0 %

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	1.950	-434.300
Regulering af tidligere års skat	-21	-700
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.929	435.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-40.282	-50.094
Betalt acontoskat for indeværende år	126.000	52.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	87	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	196	44
	86.001	1.950

6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos Hel-Sø Invest ApS	2.468	4.048
Tilgodehavende skat hos Hel-Sø Ejendomme ApS	59.378	55.044
	61.846	59.092

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	63.352	138.909
Resultatandel	8.754	-75.557
	<u>72.106</u>	<u>63.352</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.264.796	4.200.048
Årets overførte overskud eller underskud	-151.477	64.748
	<u>4.113.319</u>	<u>4.264.796</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank A/S, der udgør kr. 0 på balancedagen, er der stillet sikkerhed i anparter i Hel-Sø Ejendomme ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 4.020.

11. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.